[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

Processo Seletivo Simplificado  Simplificado n° 01/2022
Edital nº 02 - Retificação

O Prefeito do Municipio de Joaçaca, Estado de Santa Catarina, Dioclésio Ragnini, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Portaria n° 2.004-2022, TORNA PÚBLICO:
1. A Retificação do item 5 do Anexo II do Edital de abertura passando valer o que segue:
	ETAPA / FASE
	DATA PREVISTA

	5) Publicação do rol de inscrições isentas (definitivo). O candidato com inscrição indeferida poderá emitir 2° via do boleto para pagamento até o prazo final de 20/04/2022.
	13/04/2022 - 17h00min

2. As demais cláusulas e especificações do referido Edital de Abertura nº 01, com exceção do que está previsto acima, continuam inalteradas.

Joaçaba, Estado de Santa Catarina, em 05 de abril de 2022.
Dioclésio Ragnini

Prefeito

Página 1 de 24
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br